
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81707023A

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit MP BALKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", Qendra 
ETC, Kati 10, Njesia Bashkiake Nr. 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne 

perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne menyre me 
specifike, projektimin, ndertimin, instalimin, funksionimin 
dhe menaxhimin e impianteve te prodhimit te energjise nga 
cdo burim, si dhe ofrimin e sherbimeve te integruara per 
ndertimin dhe menaxhimin e mundshem te  aktivitet tjeter 
lidhur me nderhyrjet ne fushen e sherbimeve dhe kursimin e 
energjise; ofrimin e sherbimeve te zakonshme dhe te 
jashtezakonshme te mirembajtjes per impiantet e prodhimit 
te energjise; krijimin dhe furnizimin e mjeteve software dhe 
hardware, ose sisteme te integruara ose sherbime te 
personalizuara, per monitorimin, mbikeqyrjen dhe 
diagnostifikimin e impianteve energjetike; konsultimi dhe 
mbeshtetja per kompanite ne menaxhimin, menaxhimin dhe 
kontrollin e drejtimit; keshilla teknike ne fushen e energjise 
ne te gjitha format e saj, perfshire ne te dhe pa kufizim, 
pergatitjen e studimeve dhe analizave, mbeshtetje teknike, 
due diligence, ekzekutimi i provave, kolaudimeve dhe 
testeve instrumentale dhe kryerjen e sherbimeve funksionale 
dhe / ose plotesuese per zhvillimin e impianteve energjetike 
dhe zbatimin e tyre ne sektorin industrial dhe civil; keshilla 
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teknike per te ndihmuar ne negociatat per blerjen / shitjen e 
impianteve, ndertesave, projekteve dhe / ose autorizimeve; te 
gjitha me perjashtim te qarte te aktiviteteve te rezervuara. Per 
permbushjen e objektivave te Shoqerise, kompania mund te 
kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, 
te luajtshme dhe te paluajtshme qe perbejne nje gje te 
pershtatshme, mund te zoterojne aksione ne kompani te tjera, 
biznese, shoqata dhe konsorciume te cilat kane objekt 
aktiviteti te njejte apo te ngjashem. Shoqeria mund te marre 
hua dhe te pranoje garancite reale ose personale ne favor dhe 
ne interes te paleve te treta dhe mund te marrin financime 
falas dhe pa pagese nga anetaret e saj, te gjitha sipas afateve 
dhe menyrave te ligjit dhe pa karakter prevalence, por vetem 
ne lidhje me arritjen e objektit dhe me perjashtimin e cdo 
veprimtari qe sjell mbledhjen e kursimit te tregut ose te 
nderhyrjes ne ndermjetesimin imobiliar, apo organizimin e 
tregjeve te transferuara ose ne cdo drejtim ne lidhje me 
publikun.
Mario Caruggi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2018                Deri: 03/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

INTER-TRADE INVEST SARL
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MP Balkan
E-Mail: caruggi@mppower.it  
Telefon: +35542278015  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-769809-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC526E8-AC6E-42E4-B7CB-2CE3F7C16552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82113AE-408C-49BC-8DC2-690765C9263C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC4F750-255A-4E75-ADC2-D06A1AEC3C4C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-105231-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
23.01.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 23.01.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293634-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437047-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
20.11.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
Gian Pietro Natalino Tumiati në favor të INTER-TRADE INVEST SARL.Depozitimi i 
kontratës së shitjes kuotave, date: 21.11.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("caruggi@mppower.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gian Pietro Natalino Tumiati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INTER-TRADE INVEST SARL")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"10.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC299BB-A109-46ED-AC03-2122639C1716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F03A7D-3371-404E-B804-FF0DC2C6AA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983B816D-7ACC-4B18-8C3B-1D7FBF128911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5306BD0-67D5-48CA-8108-1E22E60DAC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2A131E-2D2C-484E-BE77-72B92EEC8749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C114FE-3CA6-44B6-AED0-DEC004FECF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76AE35F-E98B-4566-AF64-3B5494AA0DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCE046D-CB36-4735-96EF-A30C1D6D4AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCE046D-CB36-4735-96EF-A30C1D6D4AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AB179D-52F0-4BE6-9F05-B84C976163E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EC7445-45E9-4510-9C0E-DACA7FE840C1
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09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447479-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2019 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("SUNSHINE POWER UNIPERSONALE")          u be            
("MP BALKAN")         
Emri Tregtar ishte            ("SUNSHINE POWER UNIPERSONALE")          u be            
("MP Balkan")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449000-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.12.2019, ku është vendosur: Aktivizim i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475315-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 13.02.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", Qendra ETC, Kati 10, Njesia Bashkiake Nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Emin Duraku, Pallati Binjaket Nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569503-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DEB163-B5C6-42AE-BA4C-0D395705B081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DEB163-B5C6-42AE-BA4C-0D395705B081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7575905-5622-4A43-A64F-1389243130D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F892004-23E6-4F3D-B609-A91D036B9615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4D62C1-5DF9-4540-851D-240718B5AD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AF5BBE-7B07-460A-8360-A989B963D681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6584233B-36F3-4493-B3A7-EF982EA0C247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020960CD-859C-4BBE-861A-F7A6BED2D632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB18C301-7FB6-4B1F-A89C-926571927FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB18C301-7FB6-4B1F-A89C-926571927FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F5BAFE-A341-4806-9584-9734D4F05EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B823EEF-0EE2-41FD-891E-B986452145F8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761375-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774814-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970423-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

Datë: 13/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48DB756-BB81-4859-B45D-0AA92B3F6D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4B4429-FA36-4748-AA8B-78354120AF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F72864E-4BC4-4D62-B9CD-E69DB195E294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7253EA3C-2D9B-4D4A-8331-EAEE31D7DD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC386EAF-27EE-4CC4-8CF7-8952EC85F415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0D534C-B009-48F0-9E9B-A1AB244F7F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7BA625-886C-49E8-BC3F-BF4CCC48FE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747F86F8-EC98-477D-B16E-EFAD1788084B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43373CF6-D97C-4B79-B0CA-273CDB580FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F39304-AD6C-4D77-99F7-D7B3F09D505C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997C851A-C5BF-44A0-889F-147DB9015660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3686DE8-8946-4E88-AB3D-89A2FEA196F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3686DE8-8946-4E88-AB3D-89A2FEA196F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C5E16C-BAF8-4442-9949-A2EDAF0485D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6244043-8B16-4899-8415-A90ABCB94939
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


